Governo do Distrito Federal
Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil

Departamento Jurídico Consultivo
Divisão de Elaboração de Contratos

Ata de Registro de Preços n.º 047/2024-D.U

                        A COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL - NOVACAP, Empresa Pública do Distrito Federal, criada pela Lei nº 2.874, de
1956, e reestruturada pela Lei nº 5.861, de 1972, inscrita no CNPJ nº 00.037.457.0001-70, com sede no Setor de Áreas Públicas, Lote “B”, Brasília/DF,
CEP 71.215-000, neste ato denominada simplesmente NOVACAP, representada pelo seu Diretor-Presidente, FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE,
brasileiro, casado, engenheiro eletricista, e por seu Diretor de Urbanização, ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA VAZ, brasileiro, divorciado, engenheiro civil, ambos
domiciliados em Brasília/DF,, tendo em vista o Relatório (Doc. SEI nº 146538382), o VOTO do Senhor Diretor (doc. SEI nº 146563812), e a Decisão da
Diretoria Executiva da NOVACAP, com amparo na proposta apresentada (Doc. SEI nº 146563932), no Edital do Pregão Eletrônico para Registros de
Preços (Doc. SEI nº 144675459), todos constantes do Processo SEI nº 00112-00013822/2024-04, sob os fundamentos do Decreto Distrital nº 39.103, de
2018, da Lei 13.303, de 2016, e do Regulamento de Licitações e Contratos da NOVACAP e demais normas legais aplicáveis, RESOLVE registrar os preços
ofertados nos seguinte termos:

LOTE 02

EMPRESA FORNECEDORA: AAZ COMERCCIAL LTDA -EPP, CNPJ: 15.449.518/0001-84. (Doc. SEI/GDF nª 146094273)

REPRESENTANTE LEGAL: LEONARDO LIMA DE ALMEIDA.

ENDEREÇO: QD 01, Conjunto D, Lote 06, loja 02, Brasília/DF CEP:72.237-110, TEL: (61) 3253-6110, E-MAIL: comercialaaz@gmial.com

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=163841642&id_procedimento_atual=159272733&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=0a7c25ebb0592371d4df3639cdeef26ffaaefd6de93cfb6301820c8c75f3119b
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=163869332&id_procedimento_atual=159272733&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=9bf35c1248194d3ece928465fdcca9da1df7ba123a0427b0f5bb33e4c9fcea9b
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=163869459&id_procedimento_atual=159272733&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=257558340fb026e749d7215f16c5a17e125f78b675f06cc73de72972b8a7547c
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=161824458&id_procedimento_atual=159272733&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=0a2032a1c012d8d6c4a9965c6d6ea9a8490cf0e18db6d0bda413ebf64b3e2955
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=159272733&id_procedimento_atual=159272733&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=d83f7fe125a549699336ee45c4eb5e7cb3eb382d04f89a7997b676475fd48826
https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=163360634&id_procedimento_atual=159272733&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=0ba38efed08849d90b6bb9c5909bbb21b19e5d168a80e45ee3545cd3013af0a5

VALOR TOTAL DO LOTE 02: R$ 214.999,66 (duzentos e quatorze mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos).

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 214.999,66 (duzentos e quatorze mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta e seis centavos).

Esta Ata para registros de preços tem prazo validade de 12 (doze) meses,   a partir da assinatura de todas as partes contratantes,
considerando-se para efeito de contagem de prazos a data da última assinatura, e eficácia legal após a publicação do seu extrato no Diário Oficial do
Distrito Federal.

COMPANHIA URBANIZADORA DA NOVA CAPITAL DO BRASIL

FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE

DIRETOR PRESIDENTE

ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA VA

DIRETOR DE URBANIZAÇÃO

AAZ COMERCCIAL LTDA -EPP

LEONARDO LIMA DE ALMEIDA

Atos constitutivo: Contrato Social (Doc. SEI/GDF nº 146094273 p.p. 3/5)

Documento assinado eletronicamente por LEONARDO LIMA DE ALMEIDA, Usuário Externo, em
05/08/2024, às 14:24, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA VAZ - Matr.0074895-1,
Diretor(a) de Urbanização da Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil, em
06/08/2024, às 12:00, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDO RODRIGUES FERREIRA LEITE -
Matr.0973488-0, Diretor(a) Presidente da Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil,
em 06/08/2024, às 15:09, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 146964907 código CRC= 80E8F57C.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Setor de Áreas Públicas - Lote B - Bairro Guará - CEP 70075-900 - DF

Telefone(s):
Sítio  - www.novacap.df.gov.br

00112-00013822/2024-04 Doc. SEI/GDF 146964907

Criado por 84000920826, versão 17 por 84000047418 em 01/08/2024 09:19:27.

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=163360634&id_procedimento_atual=159272733&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110011050&infra_hash=0ba38efed08849d90b6bb9c5909bbb21b19e5d168a80e45ee3545cd3013af0a5